

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 279452

**FECHA: 07-07-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.

1	\$690	\$690
---	-------	-------

PLUMON PERMANENTE POINTER

1	\$690	\$690
---	-------	-------

PLUMON PERMANENTE ROJO PIONTER

1	\$690	\$690
---	-------	-------

LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA

1	\$490	\$490
---	-------	-------

CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs

1	\$1.900	\$1.900
---	---------	---------

PAPEL LUSTRE 10X10

3	\$490	\$1.470
---	-------	---------

PLASTICINA FULTONS 10 COLORES

1	\$990	\$990
---	-------	-------

CRAYONES DE CERA PINTO JUMBO EST 12

1	\$1.490	\$1.490
---	---------	---------

GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT

1	\$1.290	\$1.290
---	---------	---------

BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS

1	\$1.900	\$1.900
---	---------	---------

BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA

2	\$990	\$1.980
---	-------	---------

CARPETA CARTULINA METALICA PROARTE

1	\$1.990	\$1.990
---	---------	---------

CARTULINA ESPAÑ'OLA EIFEL

1	\$1.990	\$1.990
---	---------	---------

TEMPERA GIOTTO 15ML

1	\$1.500	\$1.500
---	---------	---------

COLA FRIA PROARTE 125grs

1	\$990	\$990
---	-------	-------

SILICONA LIQUIDA 100ML JM

1	\$1.490	\$1.490
---	---------	---------

FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS

1	\$990	\$990
---	-------	-------

SILICONA ART CRAFT 12unidades

1	\$1.790	\$1.790
---	---------	---------

MASKING TAPE 18MMX20M

2	\$790	\$1.580
---	-------	---------

NETO	\$ 21.766
IVA 19%	\$ 4.134
TOTAL	\$ 25.900

